

# MIĘDZYLESIE - Święto nauki i jej odbiorców

Napisano dnia: 2024-10-17 16:57:43



(Inf. wł.). **W piąty rok działalności wszedł międzyleski Uniwersytet Trzeciego Wieku. W czwartkowe południe nastąpiła tego oficjalna odsłona podczas innego ważnego wydarzenia - lokalnej edycji Dolnośląskiego Festiwalu Nauki.**



W sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Międzylesiu spotkali się 17 bm. reprezentanci młodzieży, dorosłych i seniorów. Okazją do tego były propozycje programowe wpisujące się w tegoroczny DFN, w których przygotowanie bardzo aktywnie włączyła się miejscowa Samorządowa Szkoła Podstawowa. Podejmuje ona działania mające przybliżyć uczennicom i uczniom znacznie szerszy zakres wiedzy o wszystkim, co jest dla nich istotne. Podkreślili to w swoich wystąpieniach burmistrz Międzylesia **Tomasz Korczak** i dyrektor SSP **Ryszard Bodnar**.



Włodarz gminy słowa uznania także skierował do słuchaczek i słuchaczy międzyleskiego UTW. To coraz prężniej funkcjonująca grupa osób, która swoją aktywnością w poszukiwaniu np. tajników do źródeł wiedzy z różnych dziedzin obdziela innych mieszkańców...



*- Dla nas jest to już piąta inauguracja roku akademickiego. Na pierwszej było dwanaście osób, natomiast dzisiaj mamy dwadzieścia pięć. Sądzę, że w zajęciach będzie uczestniczyło więcej koleżanek i kolegów, bowiem pojawiły się kolejne twarze zainteresowanych tym, co u nas się dzieje - powiedziała nam **Irena Trytek**, emerytowana nauczycielka historii: - A dzieje się wiele i chodzi nie tylko o atrakcyjne tematy wykładów. UTW to też wycieczki i warsztaty, a przede wszystkim wspaniała rodzinna atmosfera. Spotykamy się dwa razy w miesiącu, ale bywa, że częściej. Pieczę nad nami sprawuje Wyższa Szkoła Zarządzania we Wrocławiu, poprzez swoją filię w Kłodzku.*



Międzyleskie wydanie DFN wypełniły prezentacje artystyczne i osobliwości, przygotowane przez nastolatków z SSP, a także wykład dr **Anny Piątek** z Uniwersytetu Warszawskiego, dotyczący

podobieństw i różnic między kulturą żydowską i chrześcijańską.

**(bwb)**